IPSE ,	:adhibeo adhibui, prohibeo prohibui, inhibeo inhibui,...	DIOM , AG 1, 366,29
IPSE ,	:...cohibeo cohibus, redhibeo redhibui	DIOM , AG 1, 366,30
IPSE ,	:quoniam quidem	DIOM , AG 2, 422,21
IPSE ,	:servus vulgus	DIOM , AG 2, 422,22
IPSE ,	:Ahaba	DIOM , AG 2, 424, 3
IPSE ,	:Hylas Hyacinthus	DIOM , AG 2, 426, 8
VERG ,/AE 12	224:/formam adsimulata Camerti	DIOM , AG 1, 365,24

FC= PROSODIA Y FONOLOGIA :Consonante

CIC *,/IC	1/:quousque tāndem abutere	DIOM , AG 2, 423,11
IPSE ,	:scolumniam clādes Caesonēm caput	DIOM , AG 1, 424,28
IPSE ,	:iugum velut zugon	DIOM , AG 2, 422,34
IPSE ,	:Iuppiter velut Zeus pater	DIOM , AG 2, 422,34
IPSE ,	:Messentius et pytissare tablissare	DIOM , AG 2, 422,34
IPSE ,	:Kalendis	DIOM , AG 2, 423,12
IPSE ,	:Quirinus	DIOM , AG 2, 423,14
IPSE ,	:ah	DIOM , AG 2, 423,20
IPSE ,	:felix	DIOM , AG 2, 423,29
IPSE ,	:Phoebus Phaeton	DIOM , AG 2, 423,30
IPSE ,	:bleso brachioque	DIOM , AG 2, 424, 6
IPSE ,	:supponit opponit	DIOM , AG 2, 424, 6
IPSE ,	:capit accipit concidit occidit	DIOM , AG 2, 424, 8
IPSE ,	:accipe aggere alliga appete arripe asside attende	DIOM , AG 2, 424,12
IPSE ,	:Phaethon	DIOM , AG 2, 424,18
IPSE ,	:facit	DIOM , AG 2, 424,19
IPSE ,	:efficit officit	DIOM , AG 2, 424,20
IPSE ,	:gene aggere	DIOM , AG 2, 424,21
IPSE ,	:tagmine magno agno grege glire	DIOM , AG 2, 424,22
IPSE ,	:Thrasea Thracia	DIOM , AG 2, 424,25
IPSE ,	:Kalendae kaput kalumniae	DIOM , AG 2, 424,30
IPSE ,	:laudem legem lites locum	DIOM , AG 2, 425, 2
IPSE ,	:talma	DIOM , AG 2, 425, 3
IPSE ,	:Claudium clementem clientemque et Clodium Clusiumque	DIOM , AG 2, 425, 3
IPSE ,	:monet amat	DIOM , AG 2, 425, 7
IPSE ,	:Mnestheus	DIOM , AG 2, 425, 8
IPSE ,	:tagmina fragmenta	DIOM , AG 2, 425, 8
IPSE ,	:natus ante	DIOM , AG 2, 425,11
IPSE ,	:Cnidius Potnias	DIOM , AG 2, 425,12
IPSE ,	:ponit deponit	DIOM , AG 2, 425,15
IPSE ,	:plaudit	DIOM , AG 2, 425,16
IPSE ,	:Quirinus	DIOM , AG 2, 425,20
IPSE ,	:Roma namus arma orbis	DIOM , AG 2, 425,23
IPSE ,	:Crasse crure prudente	DIOM , AG 2, 425,24
IPSE ,	:Rhodius	DIOM , AG 2, 425,25
IPSE ,	:satis asper	DIOM , AG 2, 425,27
IPSE ,	:status	DIOM , AG 2, 425,27
IPSE ,	:Otesipho Stichus trabea Aetna	DIOM , AG 2, 425,29
IPSE ,	:bulit attulit	DIOM , AG 2, 425,31
IPSE ,	:trabe	DIOM , AG 2, 425,31
IPSE ,	:vulgus valens vivi velox vox	DIOM , AG 2, 425,33
IPSE ,	:axe fraxino	DIOM , AG 2, 426, 1
IPSE ,	:vertex frutex	DIOM , AG 2, 426, 2
IPSE ,	:Xantho Xenone	DIOM , AG 2, 426, 3
IPSE ,	:pix picis	DIOM , AG 2, 426, 4
IPSE ,	:rex regis	DIOM , AG 2, 426, 5
IPSE ,	:nix nivis senex senis	DIOM , AG 2, 426, 6
IPSE ,	:Zenon Zacinthus Mezentius gaza	DIOM , AG 2, 426,10

IPSE ,	:Messianus et pitisso tablissu	DIOM ,AG 2, 426,11
IPSE ,	:tomo	DIOM ,AG 2, 452,22
IPSE ,	:arvenire pro advenire	DIOM ,AG 2, 452,29
IPSE ,	:leriquias...pro reliquiae	DIOM ,AG 2, 452,30
IPSE ,	:lerigionem...pro religionem	DIOM ,AG 2, 452,32
IPSE ,	:tanpister pro tantisper	DIOM ,AG 2, 453, 1
IPSE ,	:lucem alma	DIOM ,AG 2, 453, 8
VERG K/AE 1	36/icum Iuno aeternum s. s. p. v.	DIOM ,AG 2, 453,14

FD= PROSODIA Y FONOLOGIA :Semivocal

IPSE ,	:Iuno vita	DIOM ,AG 2, 422,15
IPSE ,	:vates velox vox Janus iecor	DIOM ,AG 2, 422,16

FE= PROSODIA Y FONOLOGIA :Diptongo

LUCI ,/SA	1146/:pretor...cum debeat ae pronuntiari, praetor	DIOM ,AG 2, 452,17
LUCI K/SA	1146/:pretor ne rusticus fiat	DIOM ,AG 2, 452,18

FF= PROSODIA Y FONOLOGIA :Cantidad vocalica

IPSE ,	:laudo laudas	DIOM ,AG 1, 347, 4
IPSE ,	:doceo doces	DIOM ,AG 1, 347, 9
IPSE ,	:moneor moneris	DIOM ,AG 1, 347,14
IPSE ,	:dico dicis	DIOM ,AG 1, 347,18
IPSE ,	:audio audis	DIOM ,AG 1, 347,19
IPSE ,	:legimus legitis	DIOM ,AG 1, 347,22
IPSE ,	:audimus auditis	DIOM ,AG 1, 347,23
IPSE ,	:teo is ibo, quo quis quibo	DIOM ,AG 1, 347,27
IPSE ,	:nutrior nutritris	DIOM ,AG 1, 347,30
IPSE ,	:rapior raperis, legor legeris	DIOM ,AG 1, 347,31
IPSE ,	:sedeo sede, moneo mone	DIOM ,AG 1, 348,17
IPSE ,	:mone monere, sede sedere	DIOM ,AG 1, 348,21
IPSE ,	:nuntio nuntias nuntia, moveo moves move, munio munis muni	DIOM ,AG 1, 349,35
IPSE ,	:tlego legis lege...dico dicis dice, facio facis face	DIOM ,AG 1, 350, 3
IPSE ,	:tleverunt emerunt	DIOM ,AG 1, 350,11
IPSE ,	:tadeo adi, nutrio nutri	DIOM ,AG 1, 350,18
IPSE ,	:audio audiebam, nutrio nutriebam	DIOM ,AG 1, 350,33
IPSE ,	:tadieram nutrieram	DIOM ,AG 1, 351, 3
IPSE ,	:dico lego	DIOM ,AG 1, 357, 1
IPSE ,	:tlauo lavas lavi, iuvo iuvi	DIOM ,AG 1, 366,19
IPSE ,	:tadiuuo adiuui	DIOM ,AG 1, 366,19
IPSE ,	:tsedeo sedi, faveo favi, foreo fovi, voveo vovi, caveo cavi, video vidi...	DIOM ,AG 1, 366,32
IPSE ,	:...nas nevi, fleo fles flevi, cieo civi, accieo accivi	DIOM ,AG 1, 366,33
IPSE ,	:cerno crevi, capio cepi, emo emi, fundo fudi, frango fregi...	DIOM ,AG 1, 370, 4
IPSE ,	:...iacio iacui et ieci, incipio incepi, lego legi, rumpo rupi...	DIOM ,AG 1, 370, 4
IPSE ,	:...vinco vici, sperno sprevi, sero sevi, sino sivi...	DIOM ,AG 1, 370, 5
IPSE ,	:...linio livi, relino relivi	DIOM ,AG 1, 370, 6
IPSE ,	:traho traxi	DIOM ,AG 1, 370,20
IPSE ,	:sto steti, do dedi	DIOM ,AG 1, 370,21
IPSE ,	:flo flavi	DIOM ,AG 1, 370,22
IPSE ,	:iaceo iacui	DIOM ,AG 1, 370,22
IPSE ,	:sapio sapere...resipio resipire	DIOM ,AG 1, 378,18
IPSE ,	:desipio desipere...non desipire	DIOM ,AG 1, 378,19
IPSE ,	:cieo ciere, accio accire, concio concire, excio excire	DIOM ,AG 1, 378,20
IPSE ,	:do dare, addo addere	DIOM ,AG 1, 378,20
IPSE ,	:tsedeo...consido subsido adsido	DIOM ,AG 1, 378,23
IPSE ,	:passus visus cultus	DIOM ,AG 1, 402,28
IPSE ,	:tsiquidem	DIOM ,AG 1, 416, 9
IPSE ,	:tnisi	DIOM ,AG 1, 416, 9